
Sarajevoa o _oo- ,tD,,

i;'"*"$tt"qt*/*-#"l {*^ nuouuuunu(,,Sruzbeni grasnik BrH.., bror 3e/t4),crana 48. staturaKCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73l13), clana 21. Pravilnika o javniri nabavkama-f t;nictog cenra Unin"oitetu ,Sarajevu (br.0202 -r4544fi7) na.prijedrog Komisije za javnu nabavku rrv.;esta; 
-u.-ro-ir-i<itrr 

oa27.09.2022. godine, Generalna direktorica donosi:
ODLUKU

o poniStenju postupkajavne nabavke za
,,Ljekarski pregled na radnim mjestima sa posebnim uslovima rada,,

Prihvata se prijedrog Komisije za javnu nabavku, rlq"sq br. r0-r r-34l8ll od 27.09.2022. godine,za
ljekarski pregled na radnim mjestima sa posebnim uslovima rad4 nakon provedenog konkurentskog-zahgev4
sa objavom obavjestenja o nabavci br. 893-7-2-594-3-484/22 od l5.og.2o22.godine da se postupai nabavke
ponisti u skladu sa dranom 69. stav 2.racka a) Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni lrasnit uH., u.o;
39/14) - jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objavi6e se na web stranici KCUS_a.

ruM@
@MAR

UM/IYffiW
SARAJEVO-

Na osnovu Odluke o pokretanju postu
OBRAZLOZENJE
pka javne nabavke br.58-04-4-40 I l6-l od l4.09.2022.godine saprocuenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 37.500.00 KM bez pDV-a Klinidki centar Univerziteta u

Sarajevu objavio je Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7 -2-594-3-484/22 od I 5.09.Z\22.godine na portalu e-
Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacij om z.a ljekarski pregled na radnim mjestima sa posebnim
uslovima rad4 putem konkurentskog zahtjeva. U skladu sa i lanom 88. Zakona o javnim nabavkama (,,S1.
glasnik BiH" br.39/14), poziv za ude5ie u postupkujavne nabavke upu6en je slijededim ponutladima: Zavod
za medici nu rada KS; Zavod za zdravstvenu zajti tu radnika u saobraiaju i JUKS Zavod za zdravswenu zajtitu
studenata Univerziteta u Sarajevu. Tenderska dokumentacija za postupak nabavke je objav ljena na portalu e-
Nabavke i istu je preuzelo 5 (pet) ponu<lada: Ekapija d.o.o; BBS Europa; PZU MEDICOM; JUKS Zavod za
zdravstvenu zastitu zaposlenika MUp-a Kanton a Sarajeva i Zavod, za zdravstvenu za5titu radnika u saobra6aJu
Sarajevo. Krajnji rok za dostavu ponuda-pruaYa za uaesie u javnoj nabavci bio je 26.09.2022. godine doIl:30 sati. U ostavljenom roku za pred metnu nabavku nije dostavljena nijedna ponuda prema Zapisniku o
zaprirnanju ponuda br. l0-33 -4-4 I 59 5 od 26.09.2022.godine
Komisija za provodenje postupka javne nabavke Izvje5tajem br. l0-t l-3-4 1 81 I od 27.09.2022.godine,
predlaze da se postupak za izbor najpovoljnijeg , poni5ti na osnovu dlana 69.
stav 2. tadka a) Zakona o javnim nabavkama (,,

), jer nije dostavljena nijedna
ponuda u odreilenom kajnjem roku

TORICA

egovi6

POUKA O PRAVNOM LTJEKU: proriv ov najkasnUe u roku od 5 (pet)
dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovomog organa u
prsanoJ forrni i u dovoljnom broju primj eraka, a koji ne moZe biti manji od tri

Dostaviti:
- Tehniaki sektor
- a/a KCUS

1,

Umr,*.,i^, {",1

moze


